合同練習会参加者の皆様

2023 年 7 月 1 日

久留米大学硬式野球部

部長   真部   和義

    監督   栗秋   悠斗

2023 年度高校生合同練習会について

久留米大学硬式野球部では、高校生合同練習会を下記のとおり実施致します。

この合同練習会は、久留米大学硬式野球部をご理解いただくための絶好の機会となって

おりますので、多くの選手の参加をお待ちしております。

記

    日  時

2023 年８月 6 日（日） 8時 30分集合 （12 時頃終了予定）

    場  所

久留米大学藤山野球場（九州自動車道広川ＩＣから車で１０分）

    道具等

グラブ、スパイク、試合用ユニホーム（背番号付）

        （バット、ヘルメット、キャッチャー用具は当方で準備します）

    連絡先

久留米大学硬式野球部携帯番号（080-2786-7134）

申込方法

下記の Google form より 7 月 28 日（金）12 時迄にお申し込み下さい。

https://forms.gle/32ygVqbKTJzxTVRr9

合同練習会当日の提出物について

久留米大学硬式野球部合同練習会参加申込書

合同練習会当日、受付時にご提出ください。

※忘れた場合、練習参加できませんのでご注意ください。

※悪天候等により中止となる可能性があります。

中止となる場合は、8 月 5 日（土）19 時までにホームページにてお知らせします。